[image: image1.jpg]

Совет депутатов Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

                                                    РЕШЕНИЕ

от 29 марта  2019  г.  № 176
Об утверждении проекта решения

«Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального

образования Переволочского сельского

поселения Руднянского района

Смоленской области за 2018 год»

Заслушав доклад специалиста 1 категории Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Коноваленковой С.М.

Совет депутатов Переволочского сельского поселения  р е ш и л :

1.Одобрить проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования  Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2018 год.

2.Опубликовать проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2018 год»в газете «Руднянский голос» до 08 апреля 2019 года.

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста 1 категории Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Коноваленкову С.М.

Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                              В.А.Черняков

                                              -[image: image2.jpg]

                    ПРОЕКТ
Совет депутатов Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от _________ 2019 г.  № ___
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

муниципального образования

Переволочского сельского

поселения Руднянского района

Смоленской области за 2018 год
       Заслушав информацию, представленную Администрацией муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2018 год», Совет депутатов Переволочского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об  исполнении бюджета Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2018 год по доходам в сумме – 5 189 872 рубля 02 копейки и по расходам  в сумме –4 864 906 рублей 57 копеек, превышение доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 324 965 рублей 45 копеек.
 2. Утвердить доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2018 год,  согласно приложению 1;
	3.Утвердить расходы бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,  (муниципальным программам и непрограммным направлениям ) , подгруппам видов расходов классификации за 2018 год согласно приложению 2;

4. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета за 2018 год согласно приложению 3;
5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2018 год  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4;
6.Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос» и разместить на сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области rudnya.rf.

Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                             В.А.Черняков